航道通 血
口

西江航道通告(2024J 11号

广东省西江航道事务中,心关于

德庆西江大桥附近航标异功情况的通告

各有关单位、船舶:

因西江洪水暴涨,德庆西江大桥上游处右侧浮标(红色灯艇,

单闪红光,周期4秒)受垃圾冲压,向下游漂移并卡在德庆西江

大桥下航孔右侧桥墩处,处于失常状态。因目前西江水流淌急,

而且航道处于封航状态,无法立即恢复。

西江航道封航解除后,我中心将及时在原标位补设同类航标

1座,并对卡住的航标进行处理,届时不再另行通告。

请通过该水域船舶加强睬望,严格按航标标示的航道航行,

以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2024年6月20日印发

少“